
 1 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 

 
Latina, 7 dicembre 2016 
Prot. n. 7543/f1 

 
 
 

GRADUATORIA FINALE   

PIANOFORTE  

PROCEDURA PUBBLICA PER L'INDIVIDUAZIONE DI DESTINATARI DI 

CONTRATTI DI INSEGNAMENTO a.a. 2016/2017 
 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando del 27/07/2016 Prot. n. 4257/F1 “Procedura pubblica per l’individuazione di 

destinatari di contratti di insegnamento”; 
VISTO   il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 13 settembre 

2016 prot. 5078/F1; 
VISTE    le risultanze delle varie prove; 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione dei reclami trasmesso il 6/12/2016 con 

protocollo 7542/F1; 
VERIFICATA  la correttezza delle procedure 

 

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE DI  

PIANOFORTE 

 

 

 

Candidato I   Prova II    Prova III   Prova Totale 

Nicoletta Federico 36 29,66 29,66 95,32 

Colafelice Leonardo 34,20 29,66 28,33 92,19 

Maisano Raffaele 36,80 27,66 27,66 92,12 

Pierdomenico 
Leonardo 

31 29,33 28 88,33 

Nesi Giovanni 33,20 27,66 27 87,86 

Mistrangelo Mattia 
G.V. 

31,40 28 28 87,40 

Ciampi Marco 32,90 27 27 86,90 

Bortoluzzi Federica 32 26,33 27,33 85,66 



 2 

Cascio Eloisa  29,50 27,66 27,33 84,49 

Sangiovanni Scipione 32,80 25,66 25 83,46 

Alvino Giovanni   31 26,66 25,66 83,32 

Carola Francesca 
Cecilia 

31 26,66 25,66 83,32 

Ronchi Niccolò 31,50 25,66 25,66 82,82 

Argentieri Stefania 31,70 25,33 25,33 82,36 

Fiumara Antonino 32 26,33 24 82,33 

D’Augello Silvia  29,50 26 26,66 82,16 

Feroci Andrea 32,50 24,33 25,33 82,16 

Insardi Greta  30 26,66 25 81,66 

Mastrantonio Cristiana 30 25,66 25,66 81,32 

Potenza Giulio 29,55 25 25,33 79,83 

Makita Akane 31 24 24,66 79,66 

 
 
 
 
Il Direttore 

                               F.to Paolo Rotili 


